
Smluvní strany:

Městská část Praha-Koloděje

K jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16

IČ 00240338

zastoupena Ing. Angelou Morávkovou, starostkou

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

Arnošt Velíns '

Praha — Koloděje, PSČ 190 16

ICO 68884346

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

E\
)

[\
3

dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo

takto:

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Smluvní strany prohlašují, že dne 19. 12. 2018 uzavřely rámcovou smlouvu o dílo, na základě které

se zhotovitel zavázal zajišťovat pro objednatele údržbu veřejných ploch a zeleně, jakož i údržbu

budov v majetku obce hlavního města Prahy svěřených městské Části Praha — Koloděje, a to vždy

na základě dílčích objednávek, a Objednatel se zavázal za tyto činnosti hradit Zhotoviteli

jednotkovou cenu ve výši 220,— Kč za hodinu (dále jen „Smlouva 0 dilo“).

Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2022.

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na upřesnění činnosti Zhotovitele, které má podle Smlouvy o dílo pro

Objednatele vykonávat tak, že bude doplněna i oprava a údržba techniky (traktůrek, křovinořez,

JIVTP, sekačka, apod.) v majetku Objednatele. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně

ujednání článku 1 odst. 3 Smlouvy o dílo tak, že se tento odstavec zcela nahrazuje tímto novym

zněním:

..3. Čin/zor! zhotovila/o lvl/do zahrnoval g_o/vzo'lm (Miko/i však 2371/5175) ú'zzlío.1'/z'.sy>ojv//ě .ro _s'ťÁžtŽ/7Ú72 [mv/727.70 poroytz/

(točení, rom/Moi, orb/02' trav/ii 171720;};její Mavic/aw apod.), ře; keř/? :! žz'ígívlvp/otz? Hie/1760:1003” odpad/z, .r/zzm/íovdvz'

o odvoz drtí, Mm’z' zivmizídzžba vhod/ukl? a mtg/797017 pray/1211711112". zid/žozíňko'prcžvo v budovách, [Me/M0216 pitím,

zídiž/m zvolal/víře, údržba a oprava techniky (traktůrek, křovinořez, fAIP, sekačka, apod.)

vmajetku Objednatele. “.

Smluvní strany se dále dohodly na změna jednotkové ceny za činnost, která je předmětem Smlouvy

o dílo tak, že jednotková cena za provádění údržby a opravy techniky (traktůrek, křovinořez, JMP,

sekačka apod.) bude činit 500,- K6 za hodinu, u ostatních činností zůstává jednotková cena beze

změny, tj. 220,— K6 za hodinu. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně ujednání

Článku Hl odst. 1 Smlouvy o dílo tak, že se tento odstavec zcela nahrazuje tímto novým zněním:

.. 7. jednotková voda za čili/ion, kloní/'e předmětem léto 1771/01/25»,je Manovella do/vodozz „rod/zmizi? „crmo /751220,- Kč

za [vodí/m, a to vyjma činnosti spořivajici v údržbě a opravě techniky (traktútek, křovinořez,

apod.), 11 které činíjednotková cena 500,- Kč za hodinu. “.

V ostatních ujednáních se Smlouva o dílo nemění.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel

jedno vyhotovení.



3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv podle zák. Č. 340/2015

Sb., o registru smluv.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že

obsahu dodatku porozuměly a souhlasí s ním.

ŽB -02- 2021
ŽE “UŽ- 2021

V Praze dne .................. V Praze dne ..................

  

  

     

 

Arnošt V Ing. [ ngela Morávková, starostka

' estské Části Praha — Koloděje, Objednatel

nský, Zhotovitel

 


